
コンプライアンス・ホットライン 

（公益通報制度）のご利用にあたって 

 

弊社では、コンプライアンス違反の早期発見と是正等を目的として、コンプライアンスに

関する通報・相談を受け付けるコンプライアンス・ホットライン（公益通報制度）を導入

しています。 

弊社の業務や役職員等に関して、不正行為や法令・倫理違反、その恐れのある行為にお気

づきになられた場合、または疑問を持たれた場合は、下記通報窓口にご連絡賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

コンプライアンス・ホットライン 

（公益通報制度）をご利用いただける方 

 

弊社で働いている方（役員、従業員、パート、派遣労働者等） 

弊社と継続的な取引契約関係（請負契約、継続的な物品納入契約、清掃などの継続的な役

務提供契約、コンサルティングなどの継続的な顧問契約 等）のある企業等の役職員の方 

 

 

通報にあたって 

 

早期の適正な調査・是正ができるよう、具体的な内容（行為者・日時・場所・内容など）

をご連絡くださいますようお願いいたします。 

匿名でのご連絡も受け付けいたしますが、その場合は事実確認・調査・調査結果のご連絡

などの対応に限界がありますことをご了承ください。 

ご連絡いただいた内容は、弊社の規程に則り厳正に管理いたします。弊社におけるコンプ

ライアンス違反の調査・対応以外の用途に使用したり、通報者の同意を得ずに他に開示し

たりすることはありません。また、通報したことにより、通報者が弊社から不利益な取り

扱いを受けることはありません。  



通報窓口 

 

下記のいずれかに、電話、E メール又は文書を郵送する方法でご連絡ください。 

 

乾汽船株式会社 監査室 

郵送先 
〒104-0054 

東京都中央区勝どき 1 丁目 13 番 6 号 

TEL 

03-5548-8215 

※電話による受付時間帯 

月曜日から金曜日（ただし祝祭日及び年末年始を除く） 

の午前 9 時から午後 5 時 20 分まで 

E-Mail inui-hotline@inui.co.jp  

 

弊社常勤監査役 

郵送先 
〒135-0062 

東京都江東区東雲 2 丁目 1 番 10 号 

TEL 

03-3528-1254 

※電話による受付時間帯 

月曜日から金曜日（ただし祝祭日及び年末年始を除く） 

の午前 9 時から午後 5 時 30 分まで 

E-Mail inuitransport-hotline@inui-transport.co.jp  

 

弁護士法人 御堂筋法律事務所 東京事務所 

担当弁護士：伊藤 拓、岡本 直己、田中 剛 

郵送先 
〒100-6020 

東京都千代田区霞が関 3 丁目 2 番 5 号 霞が関ビル 20 階 

TEL 

03-3501-8810 

※電話による受付時間帯 

月曜日から金曜日（ただし祝祭日及び年末年始を除く）の 

の午前 9 時から午後 6 時まで 

E-Mail inui-hotline@midosujilaw.gr.jp 

※通報者の承諾がない限り、通報者の個人情報に関しては社外窓口（外部弁護士）限りと

なり、弊社が知ることはありません。  

mailto:inui-hotline@inui.co.jp
mailto:inuitransport-hotline@inui-transport.co.jp
mailto:inui-hotline@midosujilaw.gr.jp


「通報フォーマット」をご利用ください。（57KB） 

 

公益通報者保護法その他公益通報者保護制度を詳しくお知りになりたい方は内閣府ホーム

ページの「公益通報者保護制度ウェブサイト」をご参照ください。 

http://www.inui-transport.co.jp/documents/wb-format.pdf
http://www.caa.go.jp/planning/koueki/
http://www.caa.go.jp/planning/koueki/

